

Перечень работ и услуг деревообрабатывающего производства

Сушка древесины

Примечание : Материал для выполнения работ предоставляется заказчиком

ПРЕЙСКУРАНТ N 224 ОТ 17.12.2014 Г.						
цен на сушку 1м3 пиломатериала для сторонних организаций, частных лиц						
Срок действия прейскуранта : 2015 год						
NN	Толщина,	Влажность,%		Оптовая цена	НДС 18%	Оптовая цена
ПП	мм	начальная	конечная	б/НДС (руб.коп.)	(руб.коп.)	с НДС (руб.коп.)
1.Хвойные п/материалы (сосна, ель, лиственница)						
1.1			18-22	689,04	124,03	813,06
1.2	16-25	65-70	12-14	755,72	136,03	891,75
1.3			8+2	777,94	140,03	917,97
1.4			18-22	777,94	140,03	917,97
1.5	25-35	65-70	12-14	800,17	144,03	944,20
1.6			8+2	855,74	154,03	1009,77
1.7			18-22	822,40	148,03	970,43
1.8	40-45	65-70	12-14	877,97	158,03	1036,00
1.9			8+2	977,99	176,04	1154,02
1.10			18-22	977,99	176,04	1154,02
1.11	св.50	65-70	12-14	1122,46	202,04	1324,51
1.12			8+2	1222,48	220,05	1442,53
2.Лиственные п/материалы (береза,осина)						
2.1			18-22	1100,24	198,04	1298,28
2.2	16-25	65-70	12-14	911,31	164,04	1075,34
2.3			8+2	955,76	172,04	1127,80

2.4			18-22	966,87	174,04	1140,91
2.5	25-35	65-70	12-14	977,99	176,04	1154,02
2.6			8+2	1044,67	188,04	1232,71
2.7			18-22	1055,78	190,04	1245,82
2.8	40-50	65-70	12-14	1166,92	210,04	1376,96
2.9			8+2	1289,16	232,05	1521,21
3.Твердолиственные п/материалы (бук, ясень)						
3.1			18-22	1870,96	336,77	2207,74
3.2	25-35	65-70	12-14	2091,08	376,39	2467,47
3.3			8+2	2322,20	418,00	2740,19
4.Твердолиственные п/материалы (дуб, граб, клен и т.д.)						
4.1			18-22	2289,38	412,09	2701,47
4.2	25-35	65-70	12-14	2411,63	434,09	2845,72
4.3			8+2	2511,65	452,10	2963,74
4.4			18-22	2544,99	458,10	3003,09
4.5	40-50	65-70	12-14	2811,71	506,11	3317,82
4.6			8+2	2989,53	538,12	3527,64

Изготовление столярных изделий

Примечание : Материал для выполнения работ предоставляется заказчиком

Тип изделий	Изделие , операция	Описание изделия, его размеры	Ед. изм.	цена без НДС	НДС, 18%,	Цена с НДС
				руб/ед изм	руб/ед изм	руб/ед изм
2	3	4	5		7	8
Погонаж	Плинтус, изготовление	ширина до 70 мм	м.	22,23	4,00	26,23

		ширина свыше 70 мм	пог. м. пог.	27,78	5,00	32,78
	Доска строганая, изготовление	до 30 мм	м. пог.	2,22	0,40	2,62
		до 30 мм	м.куб.	1 111,35	200,04	1 311,39
		свыше 30 мм	м. пог.	3,33	0,60	3,93
		свыше 30 мм	м.куб.	1 000,21	180,04	1 180,25
	Доска шпунтованная, изготовление		м. пог.	5,56	1,00	6,56
			м.куб.	1 111,35	200,04	1 311,39
	Вагонка, изготовление	ширина до 100 мм	м.пог.	2,78	0,50	3,28
		ширина свыше 100 мм	м. куб.	1 444,75	260,06	1 704,81
	Галтель, изготовление	до 30 мм	м.пог.	13,34	2,40	15,74
		свыше 30 мм	м.пог.	16,67	3,00	19,67
	Штапик оконный, изготовление		м.пог.	7,81	1,41	9,21
	Балясина, изготовление		шт.	50,18	9,03	59,21
Плиты	Раскрой плиты в размер	ДСП, ДСП, МДФ, фанера.	м.пог.	7,81	1,41	9,21
	Фанерование кромок плит	ДСП, ДСП, МДФ, фанера.	м.пог.	11,15	2,01	13,16
Щиты	Фанер. щитов шпоном с 2-х сторон	шпон дерева, пластик	м. кв.	72,48	13,05	85,53
	Склейка щитов	щит однослойный	м. кв.	724,82	130,47	855,29
		щит трехслойный	м. кв.	1 226,62	220,79	1 447,41
	Шлифовка щитов с 2-х сторон		м. кв.	55,76	10,04	65,79
	Лакировка щитов с 2-х сторон		м. кв.	33,45	6,02	39,47
Рамы	Изготовление оконных рам	Рамы одностекольные	м.кв.	1 895,68	341,22	2 236,91
		Рамы двойные	м.кв.	2 564,75	461,65	3 026,40
Двери	Изготовление дверей	Глухое дверное полотно без коробки	м.кв.	1 895,68	341,22	2 236,91
		Глухое дверное полотно с	м.кв.	2 118,70	381,37	2 500,07

		коробкой				
		Филенчатое дверное полотно без коробки	м.кв.	2 007,19	361,29	2 368,49
		Филенчатое дверное полотно с коробкой	м.кв.	2 230,21	401,44	2 631,65
		Дверное полотно с расстекловкой без коробки	м.кв.	2 118,70	381,37	2 500,07
		Дверное полотно с расстекловкой и с коробкой	м.кв.	2 341,73	421,51	2 763,24
Погонаж	Подрамник для картин	Изготовление подрамника для картин	м. пог.	11,15	2,01	13,16
	Брусок толщиной до 30мм	толщина до 30 мм	м. пог.	11,15	2,01	13,16
	Брусок толщиной свыше 30мм	толщина свыше 30 мм	м. пог.	22,30	4,01	26,32

Изготовлены
мебели

Примечание : Материал для выполнения работ предоставляется заказчиком

Тип изделий	Изделие , операция	Описание изделия, его размеры	Ед. изм.	Цена б НДС	НДС, 18%,	Цена с НДС
				руб/ед изм	руб/ед изм	руб/ед изм
2	3	4	5	6	7	8
Мебель	Табурет, изготовление	Табурет	шт	221,83	39,93	261,75

"	Стул, изготовление	Стул	шт	443,65	79,86	523,51
"	Скамья, изготовление	Скамья, В<_ 1500мм	шт	332,74	59,89	392,63
"	Скамья, изготовление	Скамья, В<_ 2500мм	шт	554,57	99,82	654,39
"	Кресло, изготовление	Кресло	шт	1663,70	299,47	1963,16
"	Диван, изготовление	Диван, В<_ 1500 мм	шт	3105,57	559,00	3664,57
"	Диван, изготовление	Диван, В>_ 1500 мм	шт	4325,61	778,61	5104,22
"	Шкаф одностворчатый, изготовление	Шкаф одностворчатый 1900x400x600	шт	2329,17	419,25	2748,43
"	Шкаф двухстворчатый, изготовление	Шкаф двухстворчатый 1900x800x600	шт	2883,74	519,07	3402,81
"	Шкаф трехстворчатый, изготовление	Шкаф трехстворчатый 1900x1200x600	шт	3549,22	638,86	4188,08
"	Антресоль, изготовление	Антресоль , 400x400x600	шт	1220,04	219,61	1439,65
"	Антресоль, изготовление	Антресоль , 400x800x600	шт	1441,87	259,54	1701,41
"	Антресоль, изготовление	Антресоль , 400x1200x600	шт	1663,70	299,47	1963,16
"	Стеллаж, изготовление	Стеллаж, 1900x800x600	шт	2661,91	479,14	3141,06
"	Тумба с дверцей, изготовление	Тумба с дверцей, 730x400x600	шт	1441,87	259,54	1701,41
"	Тумба с 4-мя ящиками, изготовление	Тумба с 4-мя ящиками, 730x400x600	шт	1663,70	299,47	1963,16
"	Комод с 4-мя ящиками, изготовление	Комод с 4-мя ящиками, 1000x800x600	шт	1885,52	339,39	2224,92
"	Тумба подвесная с одной дверцей, изг-е	Тумба подвесная с одной дверцей, 600x400x400	шт	1330,96	239,57	1570,53
"	Тумба подвесная с двумя дверцами, изг-е	Тумба подвесная с двумя дверцами, 600x800x400	шт	1441,87	259,54	1701,41
"	Полка, изготовление	Полка, 400x800x400	шт	1109,13	199,64	1308,77
"	Стол офисный без тумб , изготовление	Стол офисный без тумб, 750x1200x700	шт	1220,04	219,61	1439,65
"	Стол кухонный, изготовление	Стол кухонный, 750x1200x700	шт	1996,43	359,36	2355,79
"	Стол журнальный, изготовление	Стол журнальный, 650x900x500	шт	1552,78	279,50	1832,28

"	Вешалка, изготовление	Вешалка	шт	1330,96	239,57	1570,53
Погонаж	Лестница садовая, изготовление	Лестница садовая, 1 п/м	п/м	1774,61	319,43	2094,04
Изделия садовые	Качель садовая, изготовление	Качель садовая, В<_1000мм	шт	4769,26	858,47	5627,73
"	Качель садовая, изготовление	Качель садовая, В>_1000мм	шт	5767,48	1038,15	6805,62
Погонаж	Тетива, изготовление	Тетива, 1 п/м	п/м	221,83	39,93	261,75
Ступень	Ступень, изготовление	Ступень, В<_800 мм	шт	166,37	29,95	196,32
"	Ступень, изготовление	Ступень, В>_800 мм	шт	188,55	33,94	222,49
Погонаж	Поручень, изготовление	Поручень, 1 п/м	п/м	110,91	19,96	130,88
Столб точеный	Столб точеный, изготовление	Столб точеный, сечение до 100 мм	шт	554,57	99,82	654,39
	Строжка бруса	Строжка бруса, 1 м.куб.	м.куб.	443,65	79,86	523,51
Изделия для упаковки	Упаковочная коробочка, изготовление	Упаковочная коробочка, 40x120x330	шт	166,37	29,95	196,32
	Упаковочная коробочка, изготовление	Упаковочная коробочка, 120x120x150	шт	166,37	29,95	196,32
	Упаковочная коробочка, изготовление	Упаковочная коробочка, 180x180x550	шт	177,46	31,94	209,40